nákupu ultrazvukového přístroje pro endokruiologíckou a diabetologickou ambulanci 

v Choíěboři. a Co na základě usnesení valné hromady Svazku obci Podoubravi č. 12 konané 
dne 3. 10. 2018. Uvedený přístroj musí být užíván výhradně v diabeiologické a 

endokrinologické ambulunci v Chotěbuři.

VýSe daru; 250.000.- Kč. slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých.

II.

FinanCni dar bude poukázán na účet Číslo .......... \ vedený

spořitelny, variabilní sytnbol 322018. a to ve Ihůič do . ...MM.

liL

Obdarovaný tímto uvedený finanční dar přijímá a zavazuje sc jej využit výhradnfi v 

souladu s účelem uvedeným v čl.